w roku budżetowym 2024 - 221,12 zł miesięcznie  a w roku 
budżetowym 2025 - 242,84 zł. 

3. Z tytułu uczęszczania 2 uczniów na lekcje religii Powiat Ciechanowski zobowiązuje się przekazać 
Powiatowi Mławskiemu środki, zwane dalej „dotacją” na realizację zadania określonego w § 1 w wysokości 
5 654,40 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote 40/100). 

4. Powiat Ciechanowski zobowiązuje się przekazać kwotę dotacji, o której mowa w ust. 3 w 2 ratach, tj. 
I rata  1768,96 zł w roku budżetowym 2024 na podstawie  wystawionej przez Powiat Mławski Faktury NP 
w grudniu z płatnością do 31 grudnia 2024 oraz II rata 3885,44 zł w roku budżetowym 2025 r.